
Zarządzenie Nr 79/2018 

Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) 

w związku z art. 126  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (DZ. z 

2017 r. poz. 2203 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

mgr Zuzanny Bucznej-Pendrak, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Wiesław Czyczerski       - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Jolanta Lubaczewska      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Sławomir Matysik      - dyrektor szkoły, 

4. Grażyna Chmielewska      - ekspert z listy ekspertów MEN 

5. Małgorzata Czaczyk      - ekspert z listy ekspertów MEN 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 18 grudnia 2018 r. w Sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Zbąszynku ul. Rynek 1. 

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej ekspertom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 

150,00 brutto za jedno postępowanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


